Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 15 г. Балашова Саратовской

области»

П Р И К А З
             № 62                                                                                  от 07.02.23 г.

О внесении изменений в  годовой  календарный
учебный график  на 2022 – 2023 учебный год

На основании распоряжения Главы Балашовского муниципального
района от 17.01.2023 г. № 41-д «Об организации мероприятий для
проведения капитального ремонта здания муниципального учреждения
«Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Балашова Саратовской
области» для организации образовательного процесса обучающихся
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №
9 г. Балашова Саратовской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  изменения в годовой календарный учебный график на
2022 – 2023 учебный год с 09 февраля 2023 года в части
продолжительности уроков и перемен (приложение 1).

2. Заместителям директора по УВР Солововой Елене
Александровне, Струговщиковой Инне Александровне
обеспечить контроль прохождения программ учебных
предметов, курсов, модулей учебного плана образовательной
деятельности на 2022 – 2023 учебный год.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 07 февраля 2023 года.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 15                                  Г.И. Непершина

Приложение 1 к приказу от 07.02.2023 г. № 62

«О внесении изменений в  годовой  календарный
учебный график  на 2022 – 2023 учебный год»

Продолжительность уроков и перемен

№ урока Начало  Окончание  Перемена
0 (1) урок 08.30 – 09.10  40 минут 10 минут
1 (2) урок 09.20 – 10.00 40 минут 10 минут
2 (3) урок 10.10 – 10.50 40 минут 10 минут
3 (4) урок 11.00 – 11.40 40 минут 10 минут
4 (5) урок 11.50 – 12.30 40 минут 5 минут
5 (6) урок 12.35 – 13.15 40 минут 5 минут
6 (7) урок 13.20 – 14.00 40 минут 5 минут
7 (8) урок 14.05 – 14.45 40 минут

		2023-02-13T12:08:29+0300
	Непершина Галина Ивановна